Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU a PVC hadice na abraziva
ABRAFLAT PU - Plochá hadice na dopravu abrazivních
materiálů (-40/+100°C), 0,7 mm
Kód produktu: 12129
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál vnitřní: Polyeter- Polyuretan
Spirála: Bez spirály

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
080/2H0-U0100-03003
80 mm
0,7 mm
0,8 bar
0,32 kg
5
m
734,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/2H0-U0100-03003
90 mm
0,7 mm
0,7 bar
0,35 kg
5
m
827,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/2H0-U0100-03003
100 mm
0,7 mm
0,6 bar
0,36 kg
5
m
929,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/2H0-U0100-03003
110 mm
0,7 mm
0,55 bar
0,38 kg
5
m
1 067,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
115/2H0-U0100-03003
115 mm
0,7 mm
0,55 bar
0,4 kg
5
m
1 114,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/2H0-U0100-03003
120 mm
0,7 mm
0,5 bar
0,42 kg
5
m
1 141,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/2H0-U0100-03003
125 mm
0,7 mm
0,5 bar
0,43 kg
5
m
1 160,00 Kč